1

國立嘉義大學應用歷史學系

111學年度第 2學期第 1次課程規劃委員會議紀錄
時間：112年 3月 17日，通訊會議

地點：通訊會議

主席：凃○○老師

出席：---                                                紀錄：廖○○組員

壹、主席致詞：無

貳、確認事項：

 本次會議採通訊會議，前次及本次會議紀錄待下次實體會議召開時再行確認。

參、提案討論：

提案一

 案由：請審議本系教師 111-2 學期高等教育深耕計畫，補助業界專家協同教學申請

案。

 說明：

一、 依據本校遴聘業界專家協同教學實施要點及教務處綜合行政組通知辦理。

二、 申請相關資料另附，業師複核資料簡述如下：

申請人 課程 業師 服務單位 職稱 專長

莊○○ 文化創意產業 嚴○○ 三昧堂創意木偶
團長兼

行銷總監
行銷

 決議：

一、 照案通過，並請莊師依規定提供相關資料送教務處辦理後續事宜。

二、 如有適合之課程安排，請系上老師可踴躍申請業界專家協同教學。

提案二

 案由：請審議陳○○老師 112-1學期教師全英語授課申請案。

 說明：

一、 陳師申請課程為「全球化與多元文化」【申請資料另附】。

二、 依據本校授課鐘點核計作業要點規定，本校教師以英語全程開授之課程，經

系所課程委員會審查通過後，每 1學分以 1.5倍鐘點核計。

2

 決議：照案通過，鼓勵系上老師踴躍開設，增進學生國際觀及多元學習。

肆、臨時動議：無

伍、散會：無